2 – bez 
sítí 

zahrada 1374/3 dle 
GP 

20 411,24 8 224,80 

Stavební pozemky - celkem 180  74 023,20 

cena zjištěná celkem = 74 023,20 Kč 

3.2. Výsledky analýzy dat 

Cena zjištěná - celkem: 74 023,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 74 020,- Kč 

slovy: Sedmdesát čtyři tisíc dvacet Kč 

4. ZÁVĚR 

4.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 

Cena administrativní je zároveň cenou obvyklou. 

Posuzované pozemky nelze porovnat s jinými relevantními vzorky porovnatelných nemovitostí, 

reálně obchodovaných, srovnatelných co do času, objemu, místa pro neexistenci takových

[...]

nahrazuje porovnávací metodu, kdy není k dispozici dostatek informací o provedených obchodech 

s nemovitostmi srovnatelných co do místa, času, množství, technického stavu, jako je tomu v tomto 

případě. 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 74 020,- Kč 

slovy: Sedmdesát čtyři tisíc dvacet Kč 

V Táboře 11.11.2025 Ing. Pavel Kratochvíl 

Dukelských bojovníků 2635 

39003  Tábor 

Znalecká doložka: 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný Rozhodnutím Krajského soudu v Českých 

Budějovicích ze dne 17.04.1996, č.j. Spr 534/96 pro základní obor Ekonomika-odvětví ceny a odhady